
Danmark genåbner, det gør kurserne i Autotaks/FORSI også! 
 

Taastrup, den 11. maj 2021 
 

Mange medlemmer og Autotaks brugere har, i tiden der gået, efterlyst kurser i brugen af 
Autotaks/FORSI-systemet. Vi er derfor NU klar til at genoptage afviklingen af kurser.  
 
Nedenstående kursus er for øvede brugere 
 

Onsdag, den 2. juni 2021 
 

Undervisningssted: Uddannelsescenter Holstebro, Bastrupgårdvej 5, 7500 Holstebro, Lokale 3052.   

Undervisningstidspunkt: Kl. 9.00-16.00 
 

Antal pladser pr kursus: 12 stk. – tilmelding er efter ”først til mølle” princippet. 
 

Pris pr. person: kr. 900,00 ekskl. moms (pris for ikke medlemmer af Dansk Bilbrancheråd er kr. 
1.400,00 ekskl. moms) som dækker undervisning og forplejning hele dagen.  
 

Kurser i skadesberegning er åbne for alle, dog med pris difference for medlemmer af Dansk 
Bilbrancheråd. Uanset om du er ny bruger af systemet, eller du har gjort skader op i længere tid, får 
du vigtige værktøjer med hjem, så din virksomheds bundlinje på skadesarbejde forbedres.  
Autolakerer, der modtager arbejdet fra reparationsværkstedet, har også brug for at forstå 
datasammensætningen på Lak- rapporten, og er derfor også velkommende til at deltage. 
 

Det er vigtigt, at de som beregner skader, har den rette viden om brugen af Autotaks/FORSI-
systemet. Erfaringen siger, at et endags kursus giver en bedre forståelse af systemet, og en bedre 
bundlinje til virksomheden. 
 

Dansk Bilbrancheråd har udviklet undervisningsmateriale som indeholder næsten alt om brugen af 
systemet, både til skadesværkstedet og lakeringsværkstedet.  
 

Kursusprisen indeholder: 
- Underviser med mere end 30 års erfaring inden for beregning af karrosseri og lakskader  
- Undervisningsmateriale  
- Bespisning morgenkaffe, frokost og eftermiddagskaffe  
 
Sidste tilmelding er tirsdag, den 25. maj 2021. 
 

Du skal selv medbringe PC, mundbind samt en negativ covid-19 test, som max er 72 timer gammel 
eller et gyldigt coronapas. 
Inden du møder op, så husk at tjekke dit bruger-id samt kode til Autotaks/FORSI virker. 
 

Du kan tilmelde dig kurset på www.dbr.dk (Du skal være logget på, for at kunne tilmelde dig) eller 
ringe til Finn Larsen tlf.nr. 5130 9369 eller mail fl@dbr.dk 
 

Med venlig hilsen 
Dansk Bilbrancheråd 

https://dbr.dk/content/kursus-autotaks-oevede-brugere-holstebro
mailto:fl@dbr.dk

